
Front Back190 X 190 mm 165 X 190 mm

Držitel rozhodnutí o povolení:
SULPHUR MILLS LIMITED,
Unity House, Fletcher Street,

Bolton BL3 6NE, Velká Británie

10 l

Evidenční číslo: 5617-0

Distributor v ČR:
Belchim Crop Protection Czech Republic

s.r.o. Nádražní 344/23, 150 00

Praha 5 | Tel: +420 724 088 965

Účinná látka: síra 800 g/l

OL (ochranná lhůta) je dána počtem dnů, které je nutné dodržet mezi
termínem poslední aplikace a sklizní
(-) – ochrannou lhůtu není nutné stanovit

Neošetřujte při intenzivním slunečním svitu a vysokých teplotách.
Na citlivých odrůdách jádrovin může ošetření způsobit rzivost slupky
plodů.

Czech

10 l

24102018

Přípravek na ochranu rostlin – přípravek může
být používán pouze profesionálním uživatelem

Před použitím protřepejte!

Doba použitelnosti výrobku: Při správném způsobu skladování v
původních neporušených obalech 2 roky od data výroby.
Přípravky, u nichž prošla doba použitelnosti, lze uvádět na trh po dobu 1
roku, jestliže se prokáže na základě analýzy odpovídajícího vzorku, že
jejich chemické a fyzikální vlastnosti se shodují s vlastnostmi, na jejichž
základě bylo uděleno povolení. Laboratorní rozbory přípravku pro tento
účel zajistí držitel povolení u laboratoře akreditované v členském státě
Evropské unie. Držitel povolení je povinen prodlouženou dobu
použitelnosti vyznačit na obalu přípravku a tuto skutečnost oznámit
Ústavu do 5 dnů od provedení změny na obalu přípravku.

Balení: HDPE kanystr se šroubovacím uzávěrem s obsahem 10 l
přípravku

Datum výroby a číslo šarže: uvedeno na obalu

Působení:
Flosul je kapalný sirný fungicid s kontaktním účinkem, proti houbovým
patogenům ze skupiny pravých padlí s vedlejší akaricidní účinností.

Osobní ochranné prostředky
Ochrana dýchacích orgánů: Není nutná
Ochrana rukou: Gumové nebo plastové rukavice označené piktogramem
pro chemická nebezpečí podle ČSN EN 420+A 1 s uvedeným kódem
podle přílohyAk ČSN EN 374-1
Ochrana očí a obličeje: Není nutná
Ochrana těla: Celkový ochranný oděv např. podle ČSN EN 14605+A 1
nebo podle ČSN EN 13034+A1, nebo jiný ochranný oděv označený
grafickou značkou “ochrana proti chemikáliím” podle ČSN EN ISO 13688
Dodatečná ochrana hlavy: Není nutná, čepice se štítkem nebo klobouk v
případě ručního postřiku – ve výšce hlavy nebo směrem nahoru
Dodatečná ochrana nohou: Pracovní nebo ochranná obuv (např.gumové
nebo plastové holínky) podle ČSN EN ISO 20346 nebo ČSN EN ISO
2034 7 (s ohledem na práci v zemědělském terénu)

Je-li pracovník při vlastní aplikaci dostatečně chráněn v uzavřené kabině
řidiče, OOPP nejsou nutné. Musí však mít přichystané alespoň v rukavice
pro případ poruchy zařízení.
Bude-li při aplikaci použit menší typ traktoru (např. ve vinici) bez
uzavřené kabiny pro řidiče nebo při ruční aplikaci, je NUTNO rozšířit
uvedené OOPP (ochrana před promočením a ochrana očí).

Přípravek skladujte v uzavřených originálních obalech v suchých, dobře
větratelných a uzamykatelných skladech, odděleně od potravin, nápojů,
krmiv, hnojiv, desinfekčních prostředků a obalů od těchto látek při teplotě
od +5 °C do +30 °C. Chraňte před mrazem, přímým slunečním zářením,
sáláním tepelných zdrojů a vlhkem.

Návod na použití:

Dávkování,
mísitelnost

OL
(dny)

1)
Plodina,
oblast
použití

2)
Škodlivý
organismus,
jiný účel

Poznámka
1) k plodině

2) k ŠO
3) k OL

Poznámka
4) k

dávkování

réva padlí révy

rajče
padlí
rajčatové

1 ) od: 10
BBCH, do:  89
BBCH

růže
padlí
růžové

oves,
pšenice,
ječmen,
žito

padlí
travní

broskvoň
padlí
broskvoňové

jabloň
padlí
jabloňové

cukrovka padlí řepné

cuketa
padlí
cukety

okurka,
tykvovité-
jedlá
slupka

padlí
okurky

Tykev,
tykvovité
– nejedlá
slupka

padlí
okurky

meloun
cukrový,
meloun
vodní

padlí

paprika padlí

jahodník padlí
jahodníkové

Plodina, oblast
použití

Dávka vody

Max.
počet
aplikací v
plodině

Interval
mezi
aplikacemi

broskvoň

cuketa

cukrovka

jabloň

jahodník

meloun
cukrový,
meloun vodní

oves, pšenice,
ječmen, žito

paprika

rajče

réva

růže

okurka
tykvovité – jedlá
slupka

okurka,
tykvovité – nejdlá
slupka

postřik,
rosení

postřik

postřik

postřik,
rosení

postřik

postřik

postřik

postřik

postřik,
rosení

postřik

postřik

postřik

postřik

Plodina
bez
redukce

tryska 50 % tryska 75% tryska  90%

Ochranná vzdálenost od okraje ošetřovaného pozemku s ohledem na
ochranu necílových členovců (m)
jabloň
broskvoň

EUH208: Obsahuje 2,2',2"-(hexahydro-1,3,5-triazine-2,
4,6-triyl) triethanol. Může vyvolat alergickou reakci.

4 I/ha

2 I/ha

3 I/ha

10 I/ha

5 I/ha

7,5 I/ha

7,5 I/ha

7,5 I/ha

7,5 I/ha

5 I/ha

7,5 I/ha

5 I/ha

7,5 I/ha

Způsob
aplikace

7  dnů

7  dnů

15 dnů

7 dnů

9 dnů

7 dnů

14 dnů

10 dnů

10 dnů

7 dnů

10 dnů

7 dnů

7 dnů

od

1) od: 60 BBCH

1) od: 69 BBCH

1) od: 10 BBCH,
do 89: BBCH

1) od: 60 BBCH


